
UCHWAŁA NR XIII/105/2015
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju pn."Strategia rozwoju Powiatu 
Tomaszowskiego na lata 2015-2020"

Na podstawie art.12 pkt 9ca i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013 poz. 595, poz. 645;Dz.U z 2014 poz.379, poz.1072; Dz.U. 
z 2015 poz. 871), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu przyjmuje Program Rozwoju pn. "Strategia rozwoju Powiatu 
Tomaszowskiego na lata 2015-2020", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Piotr Majchrowski

Id: 3498CEC6-2579-4BA8-8E4F-FA7C33C1E6E4. Uchwalony Strona 1




